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پایان مرحله دوم رقابت‌های جایزه بزرگ در مراکش

تیم ملی تکواندو به تک مدال برنز عاشورزاده بسنده کرد
سرویس ورزشی -

پرونده مرحله دوم مسابقات گرندپری )جایزه بزرگ( 
در شرایطی بسته شد که تیم ملی تکواندو ایران موفق به 

کسب یک مدال برنز شد.
مرحله دوم مسابقات گرندپری)جایزه بزرگ( در سال ۲۰۱۷ 
در ۴ وزن المپیکی مردان و زنان از روز جمعه ۳۱ شهریورماه با 
حضور ۲۲۵ تکواندوکار )۱۱۲ تکواندوکار مرد و ۱۱۳ تکواندوکار 
زن( از ۵۶ کشور در مجموعه ورزشی »شاهزاده مولا عبدالله« 

شهر »رباط« مراکش آغاز شد و دیروز)یکشنبه( به پایان‌ رسید.
در روز پایانی این رقابت‌ها پیکارهای اوزان ۵۷- کیلوگرم زنان 
و ۶۸- کیلوگرم مردان پیگیری می‌شود که میرهاشم حسینی 
به عنوان آخرین نماینده کشورمان بر روی شیاپ‌چانگ رفت.
میرهاشم حسینی در دیدار نخست رو در روی »پاتر لانگوباردی« 
از انگلیس که پیش از این سابقه حضور در مسابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۱۷ و گرندپری »مسکو« را در کارنامه خود ثبت کرده 

است، قرار گرفت و با نتیجه ۲۰ بر ۱۱ نتیجه را واگذار کرد.
تیم ملی در این مسابقات چهار نماینده داشت و هدایت این 
تیم برعهده مهدی بی‌باک به عنوان سرمربی، علیرضا نصرآزادانی 
به عنوان مربی و مهرداد یوسفی به عنوان مربی بدنساز است. این 
مسابقات گرندپری )4G( است که به نفرات اول تا سوم به ترتیب 
۴۰، ۲۴ و 14/40 امتیاز در راستای افزایش رنکینگ المپیکی 

تعلق می‌گیرد.
عاشورزاده به مدال برنز رسید

بدین ترتیب پرونده کار تکواندوکاران اعزامی ایران به این 
مسابقات با کسب تنها یک مدال برنز بسته شد. تک مدال برنز 
ایران در این مسابقات را نیز فرزان عاشورزاده کسب کرد. این 
تکواندوکار ملی پوش سه بار روی »شی هاپ چانگ« پهن شده 
در سالن »شاهزاده مولا عبدالله« شهر رباط حاضر شد. وی »قاسم 

مگمدوف« از آذربایجان را ۱۹ بر ۳ و »ویتو دلاکویلا« از ایتالیا 
را ۱۷ بر ۷ شکست داد و به نیمه نهایی راه پیدا کرده بود. هر 
دو این تکواندوکاران از عنوان‌داران جهان بودند و برای عاشورزاده 

حرفی برای گفتن نداشتند.
فرزان در نیمه نهایی در یک رقابت نزدیک ۸ بر ۷ نتیجه را به 
»کارلوس ناوارو« مکزیکی واگذار کرد و به نشان برنز دست یافت. 
این چهارمین مبارزه عاشورزاده و »ناوارو« بود. در سه مبارزه قبلی 
در رقابت‌های گرندپری ۲۰۱۴ منچستر، قهرمانی جهان ۲۰۱۵ 
چلیابینسک و گرندپری مسکو ۲۰۱۵، فرزان رقیب را شکست 

داده بود و این اولین پیروزی »ناوارو« بود.

کسب مدال پس از یک سال و نیم
فرزان عاشورزاده را باید کشف بزرگ بیژن مقانلو در تکواندو 
ایران نامید. تکواندوکاری که در رده نوجوانان توفیقی در کسب 
مدال نداشت، ولی در رقابت‌های انتخابی تیم ملی عملکرد خوبی 
داشت و با تیم ملی به مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان اعزام 

شد و به نشان طلا دست پیدا کرد. 
این تکواندوکار تنکابنی قبل از المپیک آنقدر خوب مبارزه 
کرد و مدال گرفت که به سونامی تکواندو معروف شد. هیچ 
میدانی نبود که فرزان اعزام شود و دست خالی به ایران بازگردد. 
طلای بازیهای آسیایی ۲۰۱۴، طلای قهرمانی جهان ۲۰۱۵، سه 

طا، دو نقره و یک برنز رقابت‌های گرندپری مهمترین مدالهای 
عاشورزاده قبل از ریو ۲۰۱۶ بود که او را به امید اول ایران برای 

کسب مدال طلا معرفی کرد. 
اما کسی نمی‌داند قبل از ریو ۲۰۱۶ چه اتفاقی افتاد که نه 
تنها فرزان، که خدابخش و مردانی هم عملکرد ضعیفی داشتند 
تا تکواندو بعد از المپیک ۲۰۰۰ که وارد المپیک شد، مدالی برای 

ایرانی‌ها نداشته باشد. 
اما تبعات این شکست، نه برای فدراسیون که برای ملی 
پوشان این رشته سنگین بود. فرزان عاشورزاده که یک تکواندوکار 
فنی و باهوش بود، به یکباره تبدیل به تکواندوکاری معمولی 
شد. غیبت در مسابقات لیگ و تورنمنت‌ها او را از شرایط روز 
دور کرد و در مسابقات جهانی هم توفیقی نداشت. عاشورزاده 
بعد از مدتی استراحت به اردوی‌های تیم ملی بازگشت و راهی 

گرندپری مراکش شد.
عاشورزاده آخرین بار خردادماه ۹۵ و در مسابقات بین‌المللی 
یونانی به نشان طلا دست پیدا کرد و بعد از آن تا همین امروز 
هیچ مدالی کسب نکرده بود. در واقع فرزان عاشورزاده بعد از 
۴۵۴ روز موفق به کسب مدال شد. اما فارغ از این مدال، مبارزاتی 
بود که فرزان در مراکش به نمایش گذاشت. نشان داد که رفته 
رفته از شوک المپیک خارج شده و می‌تواند به روزهای خوب 

گذشته بازگردد. 
هر چند هنوز برخی مشکلات فنی بخصوص در زمان 
افتادن امتیاز و سردرگمی و نداشتن تاکتیک مناسب برای  عقب‌
جبران در مبارزات او مشهود است و وظیفه بی‌باک است که برای 
رفع آن تلاش کند ولی در مجموع این مدال برنز را باید به فال 
نیک گرفته و امیدوار بود که این تکواندوکار ۲۱ ساله بازهم برای 
تکواندو ایران در میدانهای مختلف زیبا مبارزه و چشم نواز مبارزه 

کرده و مدالهای خوشرنگ کسب کند.

محرومیت از نقل و انتقالات نتیجه‌اشتباه بزرگ مدیران

زمان امضای قرارداد همکاری طارمی با پرسپولیس تغییر کرده است؟!
نشان  طارمی  مهدی  پرونده  بررسی 
پرسپولیس منجر  از مدیران  برخی  می‌دهد،‌اشتباهات 

به محرومیت این باشگاه شده است.
این روزها باشگاه پرسپولیس علاوه بر پرونده مانوئل ژوزه 
درگیر پرونده جدی بین‌المللی دیگری شده که به نظر می‌رسد 
حاصل‌اشتباهات و سوء مدیریت مدیران حال حاضر این باشگاه 

است.
ماجرا از جایی آغاز شد که مهدی طارمی پس از حضور 
در تمرینات تیم ترکیه‌ای به ایران بازگشت. آن زمان همه 
می‌دانستند که او بدون فسخ قرارداد به تهران آمده و برای 
انعقاد قرارداد با پرسولیس باید با ریزه‌اسپور قراردادش را فسخ 
کند، همان کاری که رامین رضاییان کرد اما مدیران باشگاه 
پرطرفدار تهرانی برای فرار از تبعات احتمالی این مسئله با 
ترفند خاصی دست به کار شدند تا شاید بعدها فیفا را متقاعد 
کنند که مهدی طارمی پیش از سفر به ترکیه با پرسپولیس 
قرارداد داشته است، اتفاقی که اکنون سرآغاز مشکلات بعدی 

برای این تیم شده است.
علی‌اکبر طاهری در 12 مرداد 95 در یک نشست خبری 
اظهارکرد: »ما با طارمی و همین طور مدیر برنامه‌هایش در 
این زمینه توافق کرده‌ایم.ما پیش از این با طارمی قرارداد بسته 
بودیم و بعد از اینکه طارمی با باشگاه ترکیه‌ای قرارداد امضا 

کرد، در واقع قرارداد باشگاه ترکیه‌ای ثانویه شد«.
او ادامه می‌دهد: »باید خود طارمی در مورد امضای این 
قرارداد پاسخگو باشد. باشگاه پرسپولیس متضرر نمی‌شود. 
البته ما هم در این زمینه به این بازیکن کمک می‌کنیم تا 
کمتر متضرر شود. کارهای حقوقی این موضوع در جریان 
است«.این اظهارنظر »طاهری« حدودا 2 هفته پس از بازگشت 

مهدی طارمی به تهران و انعقاد قرارداد با پرسپولیس مطرح 
می‌شود.

امضای قرارداد بعد از سفر به ترکیه؟!
این موضوع وقتی جالب‌تر می‌شود که بدانید یک روز قبل 
از سفر رسمی مهدی طارمی برای مذاکره به ترکیه، او در محل 
باشگاه پرسپولیس حاضر شده و پس از انجام مذاکراتی، سایت 
باشگاه در خبری بر روی خروجی‌اش رسما اعلام می‌کند که 
»هیچ قراردادی میان طرفین به امضا نرسید« تا طارمی پس از 

بازگشت به ایران، این قرارداد را امضا کند.پس از این جلسه که 
خبرش بر روی سایت پرسپولیس قرار گرفت، مهدی طارمی 
به ترکیه رفت و با ریزه اسپور توافق و قرارداد رسمی امضا کرد.

حال سؤال این است که اگر به گفته طاهری )مصاحبه 
با خبرنگاران در 12 مرداد 95( پرسپولیس با طارمی قرارداد 
امضاء کرده و سپس او به ترکیه رفته است چرا سایت باشگاه 
پیش از ترک تهران از سوی طارمی، رسما اعلام می‌کند 

توافقی حاصل نشده و قراردادی منعقد نشده است.

موضوع دو حالت بیشتر ندارد، یا خبر باشگاه و اطلاع‌رسانی 
پرسپولیس دروغ بوده یا طاهری اظهارات نادرستی را در پس 
از بازگشت طارمی درباره قرارداد باشگاه با او - پیش از سفر به 

ترکیه - مطرح کرده است.
اکنون به‌نظر می‌رسد باشگاه ترکیه‌ای هم دقیقا روی 
همین موضوع دست گذاشته و شکایت خود را به فیفا برده 
است. فدراسیون جهانی فوتبال هم که روی تناقض و البته 
شاهکار باشگاه پرسپولیس حساس شده و مسئله را پیگیری 
کرده است. در نهایت فیفا هم بخاطر همین تخلف رای به 
محرومیت باشگاه پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقلات داده 

است.
در این میان یک سؤال نیز ایجاد می‌شود اینکه اگر به 
راستی باشگاه پرسپولیس پیش از سفر مهدی طارمی به 
ترکیه با او قرارداد امضا کرده بود، چرا در زمان حضور این 
بازیکن در تمرینات تیم ترکیه‌ای هیچ‌گونه ادعایی نسبت 
 به جذب بازیکنش توسط باشگاه ترکیه‌ای هیچ واکنشی 

نداشت.
اگر باشگاه پرسپولیس دست به این ابتکار خلق‌الساعه 
نمی‌زد و با طارمی قراردادی با تاریخ پیش از رفتنش به ترکیه 
امضا نمی‌کرد، اکنون فیفا فقط مهدی طارمی که مرتکب 
تخلف آشکار شده بود را محروم و جریمه می‌کرد نه باشگاه 

پرسپولیس را.
اگر باشگاه تراکتورسازی تبریز و یا استقلال از پنجره نقل 
و انتقالات محروم شدند، به خاطر پرداخت نشدن مطالبات 
بازیکنان یا مربیان خارجی‌شان بود که این مسئله هم حاصل 
ضعف منابع مالی این باشگاه‌ها بود اما حالا پرسپولیس به 

خاطر یک قرارداد عجیب محروم شده است.

دبیرکل فدراسیون والیبال گفت‌: ثبت‌نام نامزدهای تصدی ریاست فدراسیون والیبال از ۱۶ مهر ماه آغاز 
می‌شود و به مدت ۱۰ روز کاری ادامه خواهد داشت.

محمود افشاردوست در تازه‌ترین صحبت‌های خود اظهار داشت: صبح دیروز‌)یکشنبه( نامه وزارت ورزش و جوانان مبنی 
بر شرایط و زمان ثبت‌نام نامزدهای تصدی ریاست فدراسیون والیبال دریافت شد. وی با بیان اینکه بر اساس اعلام وزارت 
ورزش و جوانان شروع ثبت‌نام نامزدهای تصدی ریاست فدراسیون والیبال از روز یکشنبه ۱۶ مهرماه آغاز می‌شود، گفت: این 
روند به مدت ۱۰ روز کاری ادامه‌  خواهد داشت و من به عنوان دبیر مجمع انتخاباتی از ساعت ۹ بامداد تا پایان ساعت کار 

اداری از داوطلبان شرکت در انتخابات ثبت‌نام خواهم کرد.
دبیرکل فدارسیون والیبال درباره شرایط نامزدها‌، گفت‌: این روند بر اساس قوانین مجامع انتخاباتی وزارت ورزش و جوانان 
انجام می شود که به زودی اطلاعیه آن از طریق سایت فدراسیون والیبال نیز منتشر خواهد شد. همچنین باید روز شنبه ۱۵ 
مهرماه این اطلاعیه در روزنامه رسمی کشور منتشر شود. وی ادامه‌ داد: در مجموع رونوشت از کارت ملی، شناسنامه، کارت 
پایان خدمت برای آقایان، داشتن حداقل سن ۳۰ سال و حداکثر ۷۰ سال، داشتن مدرک کارشناسی ارشد یا معادل آن با 
تایید وزارت علوم، دارا بودن سابقه مدیریتی، نداشتن سوءپیشینه کیفری و ارائه اصل این مدارک در هنگام ثبت‌نام از جمله 
مدارک مورد نیاز است. افشاردوست تاکید کرد: همچنین ثبت‌نام از افراد دوشغله، بازنشسته و بازخریدی منوط به ارائه مجوز 

و مستندات قانونی است.
دبیر کل فدراسیون والیبال درباره زمان برگزاری مجموع انتخاباتی نیز‌، گفت‌: پس از پایان مهلت ثبت‌نام مدارک برای 
وزارت ورزش و جوانان ارسال می‌شود و پس از تایید نهایی نامزدها، زمان برگزاری مجمع انتخاباتی از سوی وزرات ورزش و 

جوانان  اعلام خواهد شد.

اعلام زمان آغاز ثبت‌نام از نامزدهای ریاست فدراسیون والیبال نایب رئیس فدراسیون کشتی اعلام کرد

نایب رئیس فدراسیون کشتی گفت: با تمام توان تلاش 
می کنیم ، مشکل اساسنامه فدراسیون را برطرف کنیم.

حمید بنی‌تمیم با توجه به مخالفت اتحادیه جهانی کشتی 
با اصلاح اساسنامه ارسالی فدراسیون کشتی ایران اظهار داشت: 
در مورد مشکلات اساسنامه با مسئولان وزارت ورزش  مذاکره 
کرده‌ایم تا راه حل مناسبی برای اعلام پاسخ به  اتحادیه جهانی 
پیدا  کنیم. وی خاطرنشان کرد: قطعا در جهت مصالح ملی کشتی 
کشور در جهان، و طبق قانون باید سعی کنیم، با تدبیر، ایرادات 
اتحادیه جهانی کشتی را برطرف نماییم،  تا کشتی بدون مشکل 
برنامه‌های خود را دنبال کند. کار دشوار و پیچیده‌ای است اما 
به یاری خدا راهی برای حل این مسئله خواهیم یافت. اتحادیه 
جهانی کشتی به تازگی برای چندمین بار به دلیل آنچه دخالت 
وزارت ورزش در امور فدراسیون کشتی ایران خوانده از اساسنامه 

اصلاحی این فدراسیون ایراد گرفته است.
نمی‌توان اساسنامه جدید ارسال کرد

در همین خصوص وثوق احمدی عضو کمیته حقوقی اتحادیه 

جهانی کشتی هم به خبرگزاری فارس گفت: اساسنامه فدراسیون 
کشتی آخرین بار چند ماه قبل تغییر پیدا کرد و داورزنی به‌عنوان 
نماینده وزارت ورزش در آن جلسه حضور داشت و آن را امضا کرد 
و این اساسنامه برای اتحادیه جهانی کشتی ارسال شد که از یکی 

از این بندها‌)بند 5( ایراد گرفته شد.
وی ادامه داد: پس اصلاح باید بر اساس همین اساسنامه 
صورت بگیرد که ما این موضوع را پیش‌بینی کرده‌ایم که با 
برگزاری مجمع فوق‌العاده تغییرات لازم را بر اساس ایراد اتحادیه 
جهانی اعمال خواهیم کرد. بنابراین نمی‌توانیم اساسنامه دیگری 
را ارسال کنیم چون اساسنامه قبلی ترجمه، تأیید و ارسال شده 
است و تغییرات مورد نظر اتحادیه جهانی باید بر اساس آخرین 

اساسنامه ارسال ‌شده صورت گیرد.
عضو کمیته حقوقی اتحادیه جهانی کشتی تصریح کرد: این 
موضوع باید در مجمع عمومی و فوق‌العاده فدراسیون کشتی مورد 
بررسی قرار گرفته و اصلاحات انجام شود و نمی‌توانیم اساسنامه 

جدیدی را به آنها ارسال کنیم.

تلاش مي‌كنيم مشكل اساسنامه را مرتفع كنيم 

* سه جودوکار نابینا و کم‌بینا برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی جهان که در ازبکستان برگزار می‌شود، ۱۷مهر 
راهی این رقابت‌ها می‌شوند.محمدرضا خیرالله زاده در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم، سیدامید جعفری در وزن ۸۱- کیلوگرم 
و سیدمیثم بنی طبا در وزن ۶۰- کیلوگرم جودوکاران اعزامی به ازبکستان هستند که هدایت این تیم را محمدرضا 
حاج یوسف‌زاده بر عهده‌دارد.چهارمین و آخرین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی جودو از دهم مهر آغاز و تا ۱۷ مهر 
قبل از اعزام به مسابقات جهانی ازبکستان ادامه خواهد داشت.رقابت‌های جودو قهرمانی جهان از ۱۸ مهر آغاز و به 

مدت سه روز ادامه خواهد داشت.
* میلاد عبادی‌پور، دریافت‌کننده قدرتی باشگاه والیبال اسکرا بلهاتوف لهستان که به تازگی به این تیم پیوسته است، در نخستین 
تجربه حضور در ترکیب این تیم موفق شد نخستین جام قهرمانی را با کسب پیروزی در دیدار پایانی سوپر کاپ لهستان کسب 

کند. اسکرا بلهاتوف با نتیجه سه بر یک زاکسا را از پیش رو برداشت و به عنوان قهرمانی سوپر کاپ لهستان دست یافت.
* اردوی تیم‌های ملی کایاک و کانوی بزرگسالان که پیش از این قرار بود اول مهرماه به پایان رسد، با صلاحدید کادر 
فنی تا زمان اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا در کشور چین یعنی 19 مهرماه تمدید شد.ایرج اقلیمی سرمربی کایاک، 
انوش عباسی مربی کایاک و الیاس اقلیمی سرمربی کانوکانادایی کادر فنی این تیم را تشکیل می‌دهند. فرزین اسدی 
و امین بوداغی از مازندران، پیمان قوی دل، علی آقامیرزایی و صادق زمانی از گیلان، محمد طاهر حسینی افشار از 
کرمانشاه، امید احمدی از زنجان، بابک دربان از تهران، احمدرضا طالبیان از اصفهان و مجید جواهری از خراسان 
رضوی در بخش کایاک و علی اجاقی از کرمانشاه، عادل مجللی از گلستان، معراج محمدزاده، کیا اسکندانی و دامون 

صادقی از تهران در بخش کانوکانادایی نفرات حاضر در اردوی تیم ملی آب‌های آرام مردان بزرگسالان هستند.
*مجمع انتخابات فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی امروز راس ساعت 10 صبح در محل آکادمی ملی المپیک 
با حضور کلیه اعضای مجمع برگزار خواهد شد.غلامرضا )توکل( جعفری،افشین هادی چگینی و الله کرم علی مرادی کاندیدهای 
تایید صلاحیت شده انتخابات فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی هستند.انتخابات فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های 
محلی در شرایطی امروز برگزار می‌شود که پیش از این قرار بود 20 شهریور برگزار شود که انجام نگرفت و وزارت ورزش و جوانان 

سوم مهرماه را برای برپایی مجمع انتخابات این فدراسیون اعلام کرد.
*آیین رونمایی از یادمان شهدای ورزش کشور و کتاب شهید والامقام اسماعیل اعلمی قهرمان وزنه برداری دیروز 
با حضور مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. آذرنوش مسئول بسیج 
ورزشکاران، محمدیان معاونت ورزش زنان، داورزنی معاون ورزش قهرمانی، احمدی معاون فرهنگی وزارت، حسین 

رضازاده و امیر رضا خادم از دیگر حاضرین در جلسه بودند.

خواندنی از ورزش ایران نایب قهرمانی تیم فوتبال هفت نفره ایران در جهان
در پایان رقابت‌های قهرمانی جهان در آرژانتین، تیم ملی فوتبال هفت نفره ایران در مرحله فینال با شکست 

برابر اوکراین نایب قهرمان شد.
در ادامه رقابت‌های فوتبال هفت نفره قهرمانی جهان و در مرحله فینال این رقابت‌ها، تیم ملی فوتبال هفت نفره ایران با نتیجه 
یک بر صفر نتیجه را به اواکراین واگذار کرد و نایب قهرمان جهان شد.در دیدار رده رده‌بندی نیز تیم‌های روسیه و انگلستان برای 
کسب مقام سومی به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت تیم روسیه با نتیجه ۲ بر صفر پیروز میدان شد و به عنوان سومی جهان 
دست یافت.تیم ملی ایران در گروه B با تیم‌های روسیه، آرژانتین و پرتغال هم‌گروه بود و در رقابت‌های مرحله گروهی، مقابل 
روسیه شکست خورد و دیدار با تیم‌های آرژانتین و پرتغال را با پیروزی پشت سر گذاشت و به عنوان تیم دوم به مرحله بعد صعود 
نهایی  کرد.در این مرحله تیم ملی ایران مقابل تیم برزیل به میدان رفت و با شکست این تیم راهی نیمه‌نهایی شد.در دیدار نیمه‌
انگلستان حریف ایران بود که ملی‌پوشان ایران با شکست این تیم توانستند به مرحله فینال راه پیدا کنند و نایب قهرمان این 

رقابت‌ها شناخته شوند.
ICU پهلوان عباس زندی در

پهلوان ایران و دارنده مدال‌های طلای جهان و 
بازی‌های آسیایی و سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد 
ایران در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان جم بستری 

شد.
پهلوان عباس زندی دارنده مدال طلای قهرمانی جهان 
در سال ۱۹۵۴ ، طلای بازی‌های آسیایی در سال ۱۹۵۸ و 
سرمربی تیم‌ ‌ملی کشتی آزاد ایران در المپیک‌های ۱۹۶۴ 
توکیو و ۱۹۶۸ مکزیکو‌سیتی در بخش مراقبت‌های ویژه‌ ) 
ICU ( بیمارستان جم بستری شده است. به گفته پزشکان 
الکترولیت خون پهلوان زندی نامنظم شده است.زندی که 
چهار دوره پهلوان کشور و دارای بازوبند پهلوانی بوده، متولد 
۱۳ خرداد سال ۱۳۰۹ است.وی با ۱۹ سال سن در سال 
۱۳۲۸ برای نخستین بار عنوان پهلوانی ایران را بدست آورد و 

عنوان جوان‌ترین پهلوان ایران را به‌دست آورد.
علی زندی فرزند وی درباره آخرین وضعیت پدرش اظهار 
کرد:میزان الکترولیت موجود در خون پدرم به هم خورده و 
همین امر مشکلاتی را برای وی بوجود آورده است.خوشبختانه 
وضعیت وی از روز نخست که در بیمارستان بستری شده بهتر 
است و امیدوارم با دعای خیر مردم هر چه زودتر از بیمارستان 
ترخیص شود.وی درباره حمایت‌های انجام شده مسئولان از 
پهلوان عباس زندی پس از بستری شدن در بیمارستان نیز 
گفت:صندوق حمایت از قهرمانان تمامی کارهای مربوط به 
بستری شدن و امور بیمه‌ای پدرم را انجام دادند که جا دارد 
از آنها تشکر کنم.رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی نیز در 
تماسی که با من داشتند برای هرگونه کمک اعلام آمادگی 

کردند.

تاریخ‌سازی بازیکن جوان لیون
ویلم گوبلز با بازی برای لیون در لیگ فرانسه توانست تاریخ‌سازی کند و 
جوانترین بازیکن این رقابت‌ها لقب بگیرد. لیون در بازی شنبه شب برابر دیژون که 
با تساوی ۳ بر ۳ به پایان رسید یک بازیکن جوان به نام ویلم گوبلز را به زمین بازی 
فرستاد. این بازیکن متولد سال ۲۰۰۱ تبدیل اولین بازیکن متولد قرن ۲۱ شد 
که در لیگ فرانسه بازی می‌کند و به این ترتیب لقب جوانترین بازیکن تاریخ این 
رقابت‌ها را به خود اختصاص داد. این بازیکن با استعداد ۱۶ ساله که در تیم زیر ۱۸ 
ساله‌های فرانسه بازی می‌کند، چشم استعدادیاب‌های فوتبال اروپا را به خود جلب 
کرده است ولی مسئولان لیون به هیچ وجه حاضر به فروش این بازیکن نیستند. 
شماره یک و دو جهان تنیس کنار هم بازی کردند

راجر فدرر و رافائل نادال در اولین مسابقه دو نفره‌شان با هم در تورنمنت 
لیور کاپ توانستند به پیروزی دست یابند. این دو نفر در این رقابت‌ها برای تیم 
اروپا بازی کردند. روز شنبه برای اولین بار راجر فدرر و رافائل نادال، دو تنیسور 
برتر جهان در یک مسابقه دابل کنار هم بازی کردند و توانستند حریفان خود 
را شکست دهند.این دو تنیسور تاکنون ۳۷ بار در مسابقات تور ATP مقابل هم 
بازی کرده‌اند اما این بار آنها در کنار هم با حریفان آمریکایی خود سم کری و 
جک ساک رقابت کردند و با نتیجه‌ ۲ بر یک به پیروزی رسیدند. مسابقات لیور 
کاپ در پراگ برگزار می‌شود و تنیسورهای مطرح جهان به این رقابت دعوت 

می‌شوند. در این مسابقات تیم اروپا با نتیجه‌ ۹ بر ۳ پیشتاز است.
انتظار مسکو برای ورود یک میلیون هوادار

پایتخت روسیه انتظار دارد تا بیش از یک میلیون هوادار فوتبال در مدت زمان 
جام جهانی ۲۰۱۸ وارد این شهر شوند. آلکسی تیخننکو، رئیس بخش هتل‌های 
اداره ورزش و گردشگری مسکو در جمع خبرنگاران ژاپنی در نمایشگاه بین‌المللی 
گردشگری توکیو گفت: مسکو انتظار دارد تا یک میلیون هوادار فوتبال از کشورهای 
مختلف جهان در طول برگزاری جام جهانی 2018 روسیه به این شهر بیایند.وی 
در ادامه اظهار داشت: هم‌اکنون رزرو اتاق در هتل‌های مسکو  فعال شده و بسیاری 
از تیم‌های ملی شرکت‌کننده در جام جهانی 2018 روسیه شهر مسکو را به عنوان 
محل برپایی اردوی خود انتخاب کرده‌اند. همچنین هواداران فوتبال می‌توانند علاوه 
بر مسکو 10 شهر دیگر میزبان جام جهانی 2018 را به عنوان محلی برای سفرهای 
خود و تماشای بازی‌ها انتخاب کنند. ما انتظار داریم که تا یک میلیون هوادار 
فوتبال در این رقابت‌ها وارد مسکو شوند. آلکسی تیخننکو در خاتمه یادآور شد: 
شهرداری مسکو به همراه نهادهایی کنترل قیمت اماکن اقامتی جهت میهمانان و 
هواداران فوتبال را تحت‌نظر دارد تا شاهد گرانی کاذب در مدت‌زمان جام جهانی 
2018 روسیه نباشیم. هم‌اکنون در مسکو هزار هتل با ظرفیت 63 هزار اتاق وجود 
دارند که فکر می‌کنیم میهمانان 3 یا 4 روز را برای اقامت در مسکو انتخاب کنند.

اوزیل شاگرد مورینیو می‌شود
بنابه نوشته یک روزنامه چاپ انگلیس، هافبک تیم ملی آلمان با آرسنال 
قراردادش را تمدید نمی‌کند که به منچستریونایتد ملحق شود. روزنامه دیلی میرر 
برمبنای گزارشی که منتشرکرده، مسعود اوزیل را بازیکن فصل آینده شیاطین 
سرخ اولدترافورد معرفی می‌کند.این نشریه نوشت: قرارداد هافبک ۲۸ ساله با 
توپچی‌های لندن تا پایان فصل جاری است. او قراردادش را تمدید نمی‌کند. چون 
هدفش انتقال به منچستر است.  می‌‌خواهد یکبار دیگر فرصت همکاری با مورینیو 
را پیدا کند. اوزیل که پیش‌‌تر در رئال مادرید شاگرد »آقای خاص‌« بوده،‌ ظاهرا 
علاقه‌مند است، فرصت همکاری مجدد را با مربی پرتغالی کسب کند. براساس این 
گزارش آقای خاص یونایتد‌ها به بازی ستاره تکنیکی ژرمنی اعتقاد کامل داشته و 

می‌خواهد وی را در جمع شاگردانش در اختیار گیرد.
مارویک گزینه هدایت تیم ملی سوریه

یک روزنامه سعودی مدعی شد سرمربی سرشناس سابق تیم ملی عربستان 
وارد مذاکرات با فدراسیون فوتبال سوریه شد. به نقل از روزنامه السبق عربستان، 
بنا به گزارش‌های رسیده فان مارویک، سرمربی سابق تیم ملی عربستان برای 
هدایت تیم ملی سوریه وارد مذاکرات با فدراسیون این کشور شده است. پیش 
از این گفته می‌شد که مارویک گزینه اصلی هدایت تیم ملی امارات است اما 
او در مصاحبه با رسانه‌های هلند این خبر را تکذیب کرد ولی درباره مذاکره به 
فدراسیون سوریه اظهارنظری نکرده است. سعودی‌ها در اقدامی عجیب مارویک 
را پس از آنکه عربستان را به جام جهانی ۲۰۱۸ رساند کنار گذاشتند و بائوسا، 

سرمربی امارات را جایگزین او کردند.
آسنسیو با مادرید تا 2023 تمدید می‌کند

ستاره جوان تیم فوتبال رئال مادرید قرارداد خود را تا پایان 2023 تمدید 
می‌کند و فسخ این قرارداد ارزش 500 میلیون یورویی خواهد داشت. مارکو 
آسنسیو هفته آینده قراردادش را تا پایان سال میلادی 2023 تمدید می‌کند. 
او پیش قرارداد مربوط به این مبلغ را ساعتی پس از پیروزی رئال مادرید برابر 
آلاوس امضا کرد و مقرر شد در مراسمی باشکوه قرارداد خود را تا 2023 تمدید 
کند.آسنسیو برای این قرارداد طولانی مدت معادل دو برابر رقم پیش از تمدید 
قرارداد را خواهد گرفت و رقم مربوط به فسخ قرارداد او معادل مبلغ 500 میلیون 
یورو خواهد بود.این ستاره جوان تا دو روز گذشته از باشگاه‌هایی چون بایرن 
مونیخ، میلان، منچستریونایتد، من‌سیتی و بنفیکا پیشنهاد رسمی داشت که با 

این کار دیگر مشخص است وی در رئال مادرید خواهد ماند.

پنجمین دوره 
بازی‌های داخل سالن 
و هنرهای رزمی آسیا

* تیم ملی فوتسال ایران از ساعت ۱۵:۳۰ دیروز در مرحله نیمه نهایی مسابقات 
داخل سالن آسیا به مصاف افغانستان رفت و با کسب پیروزی هشت بر دو به 
فینال راه یافت.گل‌های ایران را در این بازی عروجی)دقیقه ۳(، اسماعیل‌پور)۴(، 
طیبی)۸(، عباسی)۱۱(، جاوید)۱۳، ۳۵ و۳۷( و احمدی)۱۴( به ثمر رساندند. 
برای افغانستان هم اکبر کاظمی)دقیقه۱۷(علی جعفری)۲۵( گلزنی کردند.

محمدرضا سنگ‌سفیدی به دلیل اخراج در بازی قبل، مقابل افغانستان غایب 
بود. این بازیکن، دو بازی اول تورنمنت را هم به دلیل محرومیت باقی‌ مانده از 
جام‌جهانی از دست داده بود. فوتسالیست‌های ایران که تا قبل از بازی با افغانستان 
۴۳ گل به ثمر رسانده بودند، با احتساب ۸گل دیروز، رکورد ۵۱ گل زده را به 
نام خود ثبت کردند. ملی‌پوشان فوتسال ایران برای رسیدن به طلای مسابقات، 

از ساعت ۱۷:۳۰ سه‌شنبه به مصاف برنده بازی ژاپن و ازبکستان خواهند رفت.
*شطرنج‌بازان ایران در بخش استاندارد بازی‌های داخل سالن آسیا از کسب مدال 
بازماند. در دور هفتم و نهایی رقابت‌های شطرنج )بخش استاندارد( بازی‌های 
داخل سالن آسیا، سارا خادم‌الشریعه و میترا حجازی پور با داشتن ۴ و 4/5 امتیاز 
در رده ‌های ۱۳ و ۱۰ رده زنان قرار گرفتند. پرهام مقصودلو و پویا ایدنی نیز با ۴ 
و ۵ امتیاز در رده‌های ۱۴ و ۶ مردان قرار گرفتند. نمایندگان چین به مدال طلا 
و نقره و نماینده قزاقستان به مدال برنز بخش زنان رسیدند .شطرنج‌بازان ویتنام، 
چین و هند نیز در بخش مردان به ترتیب به مدال‌های طلا، نقره و برنز دست 
یافتند.خادم‌الشریعه در دور هفتم مقابل ویجا سوبرمن هندی نشست و بازی را 
واگذار کرد اما حجازی پور در این دور برابر مهری گلدیوای ترکمنستانی پیروز 
شد و مجموع امتیازاتش را به 4/5 رساند. مقصودلو و ایدنی نیز در بخش مردان 
به ترتیب مقابل شطرنج باز اندونزی، نوندرا پریسمور و لیم لی از ویتنام به تساوی 

رسیدند. رقابت‌های شطرنج در بخش‌های دیگر از امروز آغاز خواهد شد.
* در بازی فینال اسنوکر بازی‌های داخل سالن، تیم ایران با برتری 3 بر صفر برابر 
حریف قطری خود به مدال طلا دست یافتند. سهیل واحدی، حسین وفایی و امیر 

سرخوش تیم اسنوکر ایران را تشکیل دادند.
* سعید مدنی نماینده ایران در وزن 68- سامبو در دیدار رده‌بندی مقابل نماینده 
قرقیزستان قرار گرفت و مدال برنز را به گردن آویخت. وی در این دیدار با حساب 

9 بر 7 و با درخواست انصراف حریف به مقام سوم رسید.

صفحه 9
دوشنبه ۳ مهر ۱۳۹۶ 

۴ محرم 143۹ - شماره ۲۱۷۳۱

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست 
و ضمائم به آقای علی باورصاد فرزند صمصام

خواهان آقای/ عبدالنبی حویزاوی‌فرد دادخواستی به طرفیت خواندگان آقایان علی باورصاد و 
صمصام باورساق به خواسته الزام به ایفای تعهد و الزام به تنظیم سند رسمی ملک مطرح که به 
این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609986110500113 و بایگانی 960118 شعبه 2 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/9/26 ساعت 9 تعیین 
که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان 
بودن خوانده علی باورصاد فرزند صمصام و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده فوق‌الذکر پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان اهواز- حلاج‌پور

استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی 
شهید تندگویان )انرژی(

شماره ابلاغنامه: 9610106110503345
شماره پرونده: 9609986110500113

شماره بایگانی شعبه: 960118

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 اهواز 
اسلامی

آگهی حصر وراثت
بانو سمیره شهرت خاتمیان نام پدر غلامعلی بشناسنامه 1121 صادره از آبادان درخواستی 
بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم محمود 
شهرت حمیدی بشناسنامه 171 صادره اهواز در تاریخ 96/4/15 در اهواز اقامتگاه دائمی 

خود فوت ورثه‌اش عبارتند از:
‍1- متقاضی با مشخصات فوق )زوجه متوفی(

2- حسنه ظهریه شماره شناسنامه 113 صادره شوشتر )مادر متوفی( 3- ابتسام حمیدی 
شماره ملی 1740221893 صادره اهواز 4- احلام حمیدی شماره ملی 1741401151 
صادره اهواز 5- فاطمه حمیدی شماره ملی 1743046685 صادره اهواز )فرزندان اناث 

متوفی( و لاغیر بشرح دادخواست تقدیمی حقوقی 960381/8/96 می‌باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکس اعتراض 
دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه 
تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ 

ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت
بانو مهسا شهرت باقر باغبانی نام پدر مجید بشناسنامه 55949 صادره از تهران درخواستی به خواسته صدور 
گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم مهین شهرت بافنده‌کار بشناسنامه 205 صادره 
دزفول در تاریخ 95/10/5 در دزفول اقامتگاه غیردائم فوت ورثه‌اش عبارتند از 1- متقاضی مهسا باقر باغبانی 

به ش‌ش 55949 صادره از تهران- )دختر متوفی( ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا 
وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و  

هر وصیت‌نامه به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه دو شورای حل اختلاف اندیمشک- هوشنگ محمودی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مصطفی محمدی یزنی دارای شماره ملی 4391948761 به شرح دادخواست 
به کلاسه 9609982890000251 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان مقدس محمدی یزنی به شماره شناسنامه 357 
در تاریخ1386/8/27 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
1- موسی محمدی دارای ش.ش 12160 پسر متوفی 2- عیسی محمدی دارای 
ش.ش 610 پسر متوفی 3- حسین محمدی یزنی دارای ش.ش 611 پسر متوفی 
4- مصطفی محمدی یزنی دارای ش.ش 4 پسر متوفی 5- مریم محمدی یزنی 
دارای ش‌ش 12159 دختر متوفی 6- بتول محمدی یزنی دارای ش.ش 581 
دختر متوفی 7- مرضیه محمدی یزنی دارای ش.ش 670 دختر متوفی 8- حمیده 

محمدی یزنی دارای ش.ش 2 دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر بوئین‌زهرا

شروط عجیب میانمار برای مربی ایرانی 
رضا کردی سرمربی ایرانی تیم ملی فوتسال میانمار که چندی پیش 
به دلیل کشتار مسلمانان در این کشور از سمت خود کناره‌گیری کرد، 
با شروط عجیبی از سوی فدراسیون فوتبال میانمار برای فسخ قراردادش 
مواجه شده است.میانماری‌ها سه شرط برای این که به فیفا شکایت نکنند، 
تعیین کرده‌اند.شرط نخست این که کردی متن استعفایش را اصلاح کرده 
و دلیل کناره‌گیری‌اش را کشتار مسلمانان اعلام نکند.شرط دوم این است 
که در مصاحبه‌ای بگوید کشتار مسلمانان در درگیری‌های قبیله‌ای انجام 
شده و دخالت دولت میانمار در این کشتارها را تکذیب کند.شرط سوم 
نیز مربوط به مسائل مالی است و کردی باید از تمام مطالبات خود بگذرد.
رضا کردی درباره این شروط گفت: بنده تنها با بخش سوم شرایط موافقت 
کرده‌ام. آن‌ها ابتدا از من درخواست کردند که برگردم اما ایمیل زدم و 
درخواست فسخ قرارداد دادم. آخرین صحبتی هم که با هم کردیم، تعیین 
شروط فسخ قرارداد از جانب آن‌ها بود اما من قبول نکردم. آن‌ها صراحتا 
گفتند که اگر شرایط ما را نپذیرید به ‌AFC و فیفا شکایت خواهیم کرد.او 
افزود: میانماری‌ها به شدت از رسانه‌ای شدن و بازتاب ماجرا عصبانی هستند. 
حتی در جلسه هیات دولت، از دبیر فدراسیون فوتبال میانمار درباره این 

موضوع سوال کرده‌اند.
تاج: بازی با توگو لغو نشده است

رئیس فدراسیون فوتبال درباره لغو دیدار ایران و توگو، بیان کرد: اگر 
من رئیس فدراسیون هستم می‌گویم که بازی لغو نشده است. مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال ظهر دیروز در حاشیه مراسم رونمایی از کتاب آیین 
شهدای ورزش در پاسخ به این سؤال که خبرگزاری روس )تاس( اعلام کرده 
است که دیدار دو تیم فوتبال ایران و توگو لغو شده است، گفت‌: این بازی 
لغو نشده است و اگر من رئیس فدراسیون هستم می‌گویم که این دیدار لغو 
نشده است و فقط محل آن تغییر کرده است که هنوز محل برگزاری آن 

مشخص نیست.
پیروزی با ارزش نساجی در دربی شمال 

ششمین هفته از لیگ دسته اول عصر دیروز یکشنبه برگزار شد که در 
حساس ترین دیدار تیم نساجی موفق شد در دیداری سنگین میهمان خود 
ملوان انزلی را مغلوب کند تا به صورت موقت به رده سوم جدول صعود کند. 
در سایر دیدارهای دیروز مس رفسنجان با شهرداری تبریز، فجر سپاسی با 
ایرانجوان، صبا با گل گهر سیرجان، ماشین سازی با آلومینیوم و مس  کرمان 
با برق جدید شیراز دیدار داشتند. نتایج مسابقات دیروز لیگ دسته اول به 
این شرح است: *مس رفسنجان صفر - شهرداری تبریز صفر * نساجی ۲ 
- ملوان یک * فجر سپاسی یک - ایرانجوان بوشهر صفر * صبا ۲ - گل‌گهر 
سیرجان ۲ * ماشین سازی یک - آلومینیوم اراک ۲ *مس‌کرمان صفر - 

برق جدید شیراز صفر.
ادامه غیبت دو کاپیتان 

و اضافه شدن نوازی به تمرین استقلال
دو کاپیتان استقلال کماکان در تمرینات این تیم غایب هستند. تمرین 
صبح یکشنبه استقلال در زمین شماره دو آزادی برگزار شد و در این تمرین 
سید مهدی رحمتی و مجتبی جباری کماکان غایب بودند. این دو بازیکن 
بعد از تماس پندار توفیقی از تمرینات منع شده‌اند و راه بازگشت آنها تماس 
مجدد معاون ورزشی باشگاه استقلال با آنها است. از طرفی گفته می‌شود 
جباری دیگر تمایلی برای بازگشت ندارد و رحمتی هم باید منتظر سرمربی 
جدید باشد تا به استقلال برگردد. در روز یک‌شنبه محمد نوازی سرمربی 
تیم امید آبی‌های پایتخت در محل تمرین حاضر شد و در کارهای تمرینی 

به میک درموت کمک کرد. 
احضار منصوریان به کمیته اخلاق 

سرمربی پیشین استقلال به دلیل اظهارات بعد از بازی با ذوب‌آهن، به کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال احضار شد. علیرضا منصوریان پس از دیدار استقلال 
برابر ذوب‌آهن در نشست خبری به مدت ۹۰ دقیقه درباره مسائل مختلفی که 
مانع از نتیجه‌گیری استقلال در این فصل شد، صحبت کرد.او همزمان با استعفا 
از هدایت استقلال، برخی از ارکان فدراسیون فوتبال مانند محمدرضا ساکت را 
به باد انتقاد گرفت و عنوان کرد که »از او نمی‌گذرد.« اظهارات منصوریان بعد 
از بازی، منجر به احضار او از سوی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال شده و مربی 

استقلال باید به زودی در جلسه این کمیته حاضر شود.
وقتی مسئولان پاسخگوی بی‌تدبیرها نیستند

مسعود سلطانی‌فر، محمدرضا داورزنی و مهدی تاج در حاشیه مراسم 
رونمایی از آیین شهدای ورزش حاضر نشدند درباره اتفاقات بی‌تدبیرانه رخ 
داده در باشگاه پرسپولیس اظهارنظر کنند.وزیر ورزش و جوانان در حاشیه 
مراسم رونمایی از کتاب آیین شهدای ورزش در پاسخ به این سؤال که 
»طاهری« مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بارها اعلام کرده بود که طارمی 
برای باشگاه تهدید نیست، اما در حال‌ حاضر این مشکلات برای باشگاه 
پرسپولیس به وجود آمده است، نظر شما در مورد عملکرد طاهری و 
هیئت‌مدیره پرسپولیس چیست؟ بیان‌ کرد: اینجا آمده‌ایم تا درباره دفاع 
مقدس صحبت کنیم، اگر سؤالی در این رابطه دارید بپرسید.داورزنی، معاون 
ورزش و قهرمانی حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان نیز به سؤالات خبرنگاران 
حاضر در مراسم پاسخگو نبود. همچنین مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
نیز حاضر به صحبت درباره‌ اتفاقات رخ داده در پرسپولیس نشد.این اتفاق 
در حالی رخ می‌دهد که وزارت ورزش رئیس مجمع باشگاه‌های استقلال و 
پرسپولیس محسوب می‌شود و انتصاب اعضای هیئت‌مدیره این دو باشگاه 

نیز با وزیر ورزش و جوانان است. 
غایب بزرگ الهلال برابر پرسپولیس

الهلال در دیدار برابر تیم فوتبال پرسپولیس هافبک تاثیرگذار خود را 
در اختیار ندارد اما کاپیتان این تیم به شرایط بازی رسید و در فهرست قرار 
گرفت.دو تیم فوتبال الهلال و پرسپولیس دیدار رفت خود در نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا را سه‌شنبه در امارات برگزار خواهند کرد.کادر پزشکی 
الهال تلاش زیادی کرد تا نواف العابد هافبک تاثیرگذار خود را به دیدار 
سه‌شنبه برساند اما این بازیکن ملی پوش الهلال نمی‌تواند در دیدار رفت 
برابر تیم فوتبال پرسپولیس به میدان برود و غائب بزرگ این تیم سعودی 
خواهد بود.اما خبر دیگر درباره باشگاه الهلال اینکه »یاسر القحطانی« 
کاپیتان با تجربه این تیم به شرایط بازی رسیده و در فهرست آبی‌پوشان 
عربستانی برای دیدار برابر پرسپولیس قرار گرفت. دو تیم فوتبال الهلال و 
پرسپولیس پیش از این در مرحله گروهی دو بار با هم بازی کردند که هر دو 

بازی با تساوی به پایان رسید.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »امیر ملارضا«
او همیشه به‌صورت انفرادی 

و با خرج خودش به جبهه می رفت
شهید »امیر ملارضا« یکم فروردین 1344 در 
تهران چشم به جهان گشود. امیر ششمین فرزند 
خانواده بود. او بعلت ضعف مالی خانواده نتوانست ادامه 
تحصیل دهد و مجبور شد در یک کارگاه صافکاری 
مشغول بکار شود. تا اینکه 16 ساله شد و بلافاصله 
برای جبهه ثبت نام کرد.»امیر«برای نخستین بار در 

عملیات رمضان در غرب کشور شرکت کرد. او همیشه بصورت انفرادی و با 
خرج خودش به جبهه می رفت. هنگامی که عملیات والفجر)4( در منطقه 
پنجوین عراق آغاز شد، او درآن حمله شرکت کرد و در تاریخ 62/8/29 در آن 

عملیات مفقودالاثر گردید و تا کنون پیکر مقد سش بر نگشته است.
خاطره ای از همرزم شهید: در آن حمله، من كه كمك آرپى جى زن 
بودم، با شروع درگيرى، زخمى شدم  و از بالاى كي بلندى به زمين افتادم 
. »امير« من را كشيد بين دو تخته سنگ تا از تيررس دشمن در امان باشم  
و خودش براى ادامه عمليات من  را تنها گذاشت و رفت.من تا غروب آن جا 
بودم؛ سپس عراق شروع كرد به پاتك.فرمانده گردان به نيروها گفت: سريع 
به عقب برويد!هر كس بماند، ديگر مانده است! من دیگر بدنم سرد شده بود و 
اصلًا قدرت حركت نداشتم ؛ نگران و مضطرب بودم كه دوباره  »ملارضا« آمد 
و من  را كول گرفت و به راه افتاد.در بين راه، به طورمرتب خمپاره م‏ىزدند 
و او مجبور م‏ىشد هر بارمن را به زمين بزند و درازبكشد. من كه از آن وضع 
خسته شده بودم، گفتم: مرابگذار و خودت را معطل نكن. او كي باره داد 
كشيد و با عصبانيت گفت:با چه روىي به محل بروم و به صورت پدر و مادرت 
نگاه كنم! سيزده، چهار ده ساعت مرا به پشت گرفت و با هزار زحمت مرا به 
عقب آورد و در آمبولانس گذاشت و خودش بى درنگ بازگشت و در مرحله 

بعدى همان عمليات، مفقودالاثر شد.

رئیس فدراسیون چوگان برکنار شد
احمد گواری بعد از برکناری گلنار وکیل گیلانی به عنوان سرپرست 

فدراسیون چوگان منصوب شد.
در شرایطی که گلناز وکیل گیلانی سی ام فروردین ماه سال جاری برای 
چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون چوگان انتخاب شده بود وی دیروز از کار 
بر کنارشد. وکیل گیلانی در روز انتخاب این فدراسیون در مجموع 15 رأی 
انداخته شده به صندوق  13 رأی به‌دست آورده بود. وزارت ورزش دیروز بدون 
اعلام دلایل این برکناری، احمد گواری را به عنوان سرپرست فدراسیون چوگان 

تا برگزاری انتخابات این فدراسیون منصوب کرد.


